АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.09.2014 г. № 459

О внесении изменений  в список молодых семей–участников долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья или дома в 2014 году, муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 04.10.2010 г. № 588 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», определяющим порядок постановки на очередь и получение субсидий, на основании заявления Шляхтова Сергея Валерьевича от 17.09.2014 г.,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в список молодых семей – участников долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011 – 2015 годы», изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья или дома в 2014 году, муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, включив Шляхтову Елизавету Сергеевну, 25.05.2014 года рождения, в состав молодой семьи Шляхтова Сергея Валерьевича.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Б.А. Коржакова.
Глава Администрации муниципального                                                                                                                  образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков